
SMLOUVA O USKUTEČNĚNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Městské kulturní zařízení Horšovský Týn 
Zastoupené Leonou Císlerovou, ředitelkou 
Sídlem: nám. Republiky 105, 346 01 Horšovský Týn 
IČ: 00376426 
dále jen „Za řízení" 
 

 
    2. Veřejně prospěšný spolek ANAON  
 zastoupený Vlastou Urbanovou, předsedkyní 

sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO 26988062, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní adresa: Vlasta Urbanová, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
/dále jen „Pořadatel"/  

II.  
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je uskutečnění divadelního představení Čtyři dohody, konané dne  
11. února 2019 v 19 hodin v Kinosále Horšovský Týn na adrese P. Holého 128, Horšovský Týn. 
Délka představení je cca 2 hodiny, hraje se bez přestávky.  
 

 
III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zařízení se zavazuje: 
a) poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení zkoušek, 

stavby dekorací a představení 
b) nést náklady spojené s dodávkou tepla, elektřiny, vodného, stočného, 

úklidem 
c) zajistit technické podmínky dle zaslaného seznamu, dát k dispozici 

zvukovou a osvětlovací kabinu s technickým personálem, dále zajistí 
jednoho jevištního technika před zkouškou a po představení 

d) dát k dispozici uzamykatelnou šatnu, včetně sociálního zázemí         
s teplou a studenou vodou /čistý ručník, mýdlo a toaletní papír/ 

e) distribuovat vstupenky včetně předprodeje a respektovat 
minimální cenu 330 Kč za vstupenku 

f) že bez předchozího písemného svolení provozovatele nebudou 
pořizovány obrazové, zvukové či zvukově-obrazové záznamy 
z představení, vyjma zpravodajství 

g) že rezervuje 10 ks vstupenek pro potřeby účinkujících , konkrétní 
počet požadovaných vstupenek bude upřesněn týden před konáním 
představení 

 
 



 
 

2. Pořadatel se zavazuje: 
a) zajistit ve sjednaném termínu výše uvedené představení 
b) uhradit ubytování pro 5 osob v jednolůžkových pokojích (je-li to  
 požadováno) 
c) zaplatit z tržby honoráře hereckému souboru a náklady na dopravu 
 

IV.  
Cena za představení 

 
Zařízení uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury vystavené pořadatelem 
a ve lhůtě uvedené na faktuře částku vzešlou z hrubé tržby po odečtení částky za pronájem prostor a 
předprodej vstupenek ve výši  17.000 Kč za představení, která bude řádně vyúčtována do 1 týdne 
po uskutečnění představení.  
 
Pořadatel uhradí honoráře hereckému souboru, náklady spojené s dopravou a případným 
ubytováním, náklady na zvukaře a náklady spojené s předprodejem vstupenek.  
 
V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí Zařízení 0,5 % z fakturované částky za 
každý den prodlení platby. 
 
Výtěžek benefičního představení bude přerozdělen po dohodě produkce a pořadatele na dobročinné 
účely.  

V. 
Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

2. Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, 
podepsané oběma smluvními stranami. 

3. Technické podmínky dohodne divadlo : 
 s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

4. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,o registru 
smluv,    ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle §5 odst.2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní Zařízení.           

V Horšovském Týně dne  9. 2. 2019   V Praze dne 7. 1. 2019 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………..  ……………………………………... 
Městské kulturní zařízení Horšovský Týn  Veřejně prospěšný spolek ANAON 
 


